
UCHWAŁA NR 165/2021 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Sejneńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535) w związku z § 11 pkt. 3 Uchwały 
Nr XXI/121/2020 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Sejneńskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 47.156,31 zł oraz zmniejsza się dochody budżetowe o 0,31 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 0,31 zł  i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 47.156,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 37.013.051 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 24.057.810 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.955.241 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 39.485.538 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.476.837 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  17.008.701 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Maciej Tomasz Plesiewicz 

 
 
 

Antoni Baudzis 

 
 
 

Lucyna Fidrych 

 
 
 

Alicja Wysocka 

 
 
 

Stanisław Kwaterski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 165/2021 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 27 września 2021 r. 

                                                                      Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2021 rok      
                  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 62 396,00 -0,31 0,00 62 395,69 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 396,00 -0,31 0,00 62 395,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 396,00 -0,31 0,00 395,69 

 bieżące razem: 17 915 354,00 -0,31 0,00 17 915 353,69 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

381 559,00 0,00 0,00 381 559,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 986 335,00 0,00 0,00 9 986 335,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 789 795,00 0,00 0,00 1 789 795,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 120 171,00 0,00 13 006,31 133 177,31 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 171,00 0,00 13 006,31 133 177,31 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

120 171,00 0,00 13 006,31 133 177,31 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 252 929,00 0,00 22 150,00 4 275 079,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 252 929,00 0,00 22 150,00 4 275 079,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 252 929,00 0,00 22 150,00 4 275 079,00 

 855   Rodzina 256 000,00 0,00 12 000,00 268 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 256 000,00 0,00 12 000,00 268 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

256 000,00 0,00 12 000,00 268 000,00 

 bieżące razem: 6 050 300,00 0,00 47 156,31 6 097 456,31 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 2 928 906,00 0,00 0,00 2 928 906,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 36 965 895,00 -0,31 47 156,31 37 013 051,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 171 354,00 0,00 0,00 2 171 354,00 

 Po zmianach:                 
 Dochody majątkowe wynoszą 12.955.241  zł w tym:           
 * dotacje i środki na inwestycje - 12.686.641 zł           
 * dochody ze sprzedaży majątku - 268.600 zł           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 165/2021 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 27 września 2021 r. 

   Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2021 rok  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsł
uga 
dług

u  

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 52 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 

000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 

000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 52 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 
000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 

000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsł
uga 
dług

u  

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 

000,00 0,00 70 
000,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,31 -0,31 -0,31 0,00 -0,31 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 69 999,69 69 999,69 69 

999,69 0,00 69 
999,69 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 

000,00 0,00 70 
000,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zmniejszenie -0,31 -0,31 -0,31 0,00 -0,31 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 999,69 69 999,69 69 
999,69 0,00 69 

999,69 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 
000,00 0,00 70 

000,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,31 -0,31 -0,31 0,00 -0,31 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 69 999,69 69 999,69 69 
999,69 0,00 69 

999,69 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 407 176,00 16 377 381,00 13 228 
607,00 10 222 

335,00 3 006 
272,00 

527 
566
,00 

1 192 
000,00 1 179 

208,00 0,00 250 
000,
00 

14 029 
795,00 14 029 

795,00 2 625 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,31 -0,31 -0,31 0,00 -0,31 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 30 407 175,69 16 377 380,69 13 228 
606,69 10 222 

335,00 3 006 
271,69 

527 
566
,00 

1 192 
000,00 1 179 

208,00 0,00 250 
000,
00 

14 029 
795,00 14 029 

795,00 2 625 
000,00 0,00 0,00 

                          
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsł
uga 
dług

u  

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 120 171,00 120 171,00 120 

171,00 44 600,00 75 
571,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 006,31 13 006,31 13 

006,31 13 006,31 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 133 177,31 133 177,31 133 
177,31 57 606,31 75 

571,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 171,00 120 171,00 120 
171,00 44 600,00 75 

571,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 006,31 13 006,31 13 
006,31 13 006,31 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 133 177,31 133 177,31 133 
177,31 57 606,31 75 

571,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 
600,00 44 600,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 006,31 13 006,31 13 

006,31 13 006,31 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 57 606,31 57 606,31 57 
606,31 57 606,31 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 559 630,00 4 252 929,00 4 087 

629,00 3 810 
453,00 277 

176,00 0,0
0 165 

300,00 0,00 0,00 0,00 1 306 
701,00 1 306 

701,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 150,00 22 150,00 22 

150,00 22 150,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 581 780,00 4 275 079,00 4 109 

779,00 3 832 
603,00 277 

176,00 0,0
0 165 

300,00 0,00 0,00 0,00 1 306 
701,00 1 306 

701,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 5 559 630,00 4 252 929,00 4 087 
629,00 3 810 

453,00 277 
176,00 0,0

0 165 
300,00 0,00 0,00 0,00 1 306 

701,00 1 306 
701,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 150,00 22 150,00 22 
150,00 22 150,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 5 581 780,00 4 275 079,00 4 109 
779,00 3 832 

603,00 277 
176,00 0,0

0 165 
300,00 0,00 0,00 0,00 1 306 

701,00 1 306 
701,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 810 453,00 3 810 453,00 3 810 
453,00 3 810 

453,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 150,00 22 150,00 22 
150,00 22 150,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 3 832 603,00 3 832 603,00 3 832 
603,00 3 832 

603,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 256 000,00 256 000,00 2 560,00 2 300,00 260,00 0,0
0 253 

440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 120,00 120,00 0,00 0,0

0 11 
880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 268 000,00 268 000,00 2 680,00 2 420,00 260,00 0,0
0 265 

320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 000,00 256 000,00 2 560,00 2 300,00 260,00 0,0

0 253 
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 120,00 120,00 0,00 0,0
0 11 

880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 268 000,00 268 000,00 2 680,00 2 420,00 260,00 0,0

0 265 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 440,00 253 440,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 253 

440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 11 
880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 265 320,00 265 320,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 265 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 979 206,00 6 050 300,00 5 559 
140,00 4 204 

339,00 1 354 
801,00 

64 
020
,00 

427 
140,00 0,00 0,00 0,00 2 928 

906,00 2 928 
906,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 156,31 47 156,31 35 
276,31 35 276,31 0,00 0,0

0 11 
880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 9 026 362,31 6 097 456,31 5 594 
416,31 4 239 

615,31 1 354 
801,00 

64 
020
,00 

439 
020,00 0,00 0,00 0,00 2 928 

906,00 2 928 
906,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Ogółem wydatki po zmianach 39 485 538,00 22 476 837,00 18 823 

023,00 14 461 
950,31 4 361 

072,69 
593 
586
,00 

1 631 
020,00 1 179 

208,00 0,00 250 
000,
00 

17 008 
701,00 17 008 

701,00 2 625 
000,00 0,00 0,00 

                          
         1. Wydatki bieżące ogółem 22.476.837,- w tym:                        
    a) wydatki jednostek budżetowych: 18.823.023  z tego:                        
    * wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 14.461.950,31 zł,                    
    * wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 4.361.072,69 zł,                
    b) dotacje na zadania bieżące: 593.586,- zł,                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 3



    c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.631.020 zł,                        

  

  d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1.179.208 
zł,                                                                                                                                                                              
                         

  e) wydatki na obsługę długu - 250.000 zł,                
        2. Wydatki majątkowe 17.008.701,- zł.  w tym:                        

  

  a) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 2.625.000 
zł,         

               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 165/2021 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 27 września 2021 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 
Załącznik Nr 1 

       Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 47.156,31 zł oraz 
zmniejszeniu o 0,31 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 70005 – zmniejsza się plan dochodów budżetowych  Organu o 0,31 zł aby dostosować budżet do 
pełnych złotych, 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 – zwiększa się plan dochodów budżetowych  Organu o 13.006,31 zł na wynagrodzenie 
pracownika gospodarki nieruchomościami, 

2. rozdział 75411 - zwiększa się plan dochodów budżetowych  Organu o 22.150 zł z przeznaczeniem dla 
KP PSP w Sejnach, 

3. rozdział 85508 - zwiększa się plan dochodów budżetowych  Organu o 12.000 zł na wypłaty 500+. 

Załącznik Nr 2 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 47.156,31 zł oraz 
zmniejszeniu o kwotę 0,31 zł z tego: 

Zadania własne: 

2. rozdział 70005 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych  Starostwa Powiatowego w Sejnach  
o 0,31 zł aby dostosować budżet do pełnych złotych, 

Zadania zlecone: 

4. rozdział 70005 – zwiększa się plan wydatków budżetowych  Starostwa Powiatowego w Sejnach  
o 13.006,31 zł na wynagrodzenie pracownika gospodarki nieruchomościami, 

5. rozdział 75411 - zwiększa się plan wydatków budżetowych  KP PSP o 22.150 zł z na uposażenia 
strażaków, 

6. rozdział 85508 - zwiększa się plan wydatków budżetowych  PCPR w Sejnach o 12.000 zł na wypłaty 
500+.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20EBF35-0C1B-4FDF-88A6-0CC0ED711A5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6


